МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    №……………..

О подведении итогов
муниципального этапа
Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая
классика - 2025»

На основании приказа начальника управления образования

от 28.01.2025 № 04-01-03-100 «О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» , а также

на основании протоколов жюри муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика - 2025»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика - 2025» (далее - Конкурс)

(Приложение).

2.Главому специалисту отдела развития дополнительного

образования, воспитания, организации отдыха и оздоровления детей

управления образования Маталасовой А.А. обеспечить размещение

настоящего приказа на сайте Управления образования в срок

до 18.03.2025.

3.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-337 от 18.03.2025. Исполнитель: Маталасова А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.03.2025 11:56

Приложение к приказу
начальника управления
образования

от …………….  № ……………
«О подведении итогов
муниципального этапа
Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая
классика - 2025»

Результаты

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика - 2025»

№

п/п

Ф.И. участника Учреждение ФИО и должность педагога,

подготовившего участника конкурса

Результат

1. Жуланов Андрей  МАОУ «СОШ с УИОП № 3»  Жуланова Светлана Вячеславовна  1 место

2. Батуева Евгения  МАОУ «Лицей № 1» Кашафутдинова Фирая Исмагиловна  2 место

3. Аржевитин Семён  МАОУ «Школа № 5» Статкевич Татьяна Геннадьевна  3 место

4. Волкова Василиса  МАОУ СОШ № 8  Козменко Альбина Хамитовна  участие

5. Зарипова Ульяна  МАОУ СОШ № 11  Огнётова Марина Влалимировна  участие

6. Брагина Анна МАОУ СОШ № 11 Пасхина Татьяна Георгиевна  участие

7. Пушкарева Ирина  МАОУ СОШ № 11 Куликова Ольга Владимировна  участие

8. Климова София  МАОУ СОШ № 1  Козлова Виктория Васильевна  участие

9. Лягаева Александра  МАОУ СОШ № 1  Гладких Анастасия Сергеевна  участие

10. Мартынова Кира  МАОУ СОШ № 1  Смольникова Татьяна Леонидовна  участие

11. Зиновьева Дарья  МАОУ СОШ № 17 Якимова Элена Валерьевна  участие

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-337 от 18.03.2025. Исполнитель: Маталасова А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.03.2025 11:56

3

12. Соколов Александр  МАОУ «Школа № 2» Худякова Людмила Владимировна  участие

13. Храмцов Арсений  МАОУ «Школа № 2» Худякова Людмила Владимировна  участие

14. Аншаков Максим МАОУ «Школа № 2» Ломова Ирина Анатольевна  участие

15. Беляева Алина МАОУ СОШ № 16  Шабанова Альфия Альфировна  участие

16. Оленёва Марина  МАОУ СОШ № 16  Кокарева Валентина Анатольевна  участие

17. Бычин Егор  МАОУ СОШ № 30 Халявина Ирина Леонидовна участие

18. Кутюхина Анастасия МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Середкина Светлана Вячеславовна  участие

19. Бабенюк Дмитрий  МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Середкина Светлана Вячеславовна  участие

20. Николаев Илья МАОУ гимназия № 9 Николаева Елена Вадимовна  участие

21. Огиенко Елизавета  МАОУ гимназия № 9 Алешина Яна Валентиновна  участие

22. Гаврил Егор  МАОУ гимназия № 9 Алешина Яна Валентиновна  участие

23. Антипина Вера  МАОУ «Школа № 5» Волхонцева Анна Алексеевна  участие

24. Ланг Андрей  МАОУ «Школа № 5» Волхонцева Анна Алексеевна  участие

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-337 от 18.03.2025. Исполнитель: Маталасова А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.03.2025 11:56

	1
	2
	3